DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

77 UNO

Cédigo de generacion:

A794D363-791A-4EA4-B2DB-91495E1COFDD

Numero de control:

DTE-03-S001P001-000000000008715

Sello de recepcién:

2025707430899681444A8D9EF5F5AE11599D8NCB
EMISOR

MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA

MONUMENTAL ESTACION 03

NIT: NRC:
06140207670045 1422010
Actividad Econdmica:

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

Direccion:

BLVD.LOS PROCERES, FRENTE A REPARTO LOS HEROES, DISTRITO DE

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

22735572 admon.laslomas@yahoo.com
Tipo de establecimiento:

Sucursal

No. Cantidad Unidad Descripcién

1 5.571 Galon  REGULAR CON DYNAMAX

Valor en letras: VEINTE CON 00/100 DOLARES

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Tipo

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacion previo

de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2025-03-26 08:30:12

RECEPTOR
SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A DE C.V
NIT: NRC:
06141901101030 1995688

Actividad econémica:
FABRICACION DE PRODUCTOS PLASTICOS N.C.P.

Direccion:
FINAL,4 CALLE ORIENTE CARR, TRONCAL DEL NORTE Y

ANTIGUACALLE A TONACATEPEQUE,APOPA,SAN SALVADOR, SAN

SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR
Teléfono: Correo:

fsolpag@iccuscatlan.com
Nombre comercial:

Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$2.9115 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de ventas: $0.00 $0.00

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al valor agregado:

FOVIAL:

COTRANS:

IVA retenido:

IVA percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:

Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicién de la operacion: CONTADO

No. documento:

No. documento:

FACTURA ELECTRONICA GEN
Pagina 1 del

Ventas
gravadas

$16.22

$16.22

$16.22
$0.00
$0.00
$0.00
$16.22
$2.11
$1.11
$0.56
$0.00
$0.00
$0.00
$20.00
$0.00
$20.00

ERADA POR =
INFILE =\



