



Código de generación:

A794D363-791A-4EA4-B2DB-91495E1C0FDD

Número de control:

DTE-03-S001P001-000000000008715

Sello de recepción:

2025707430899681444A8D9EF5F5AE11599D8NCB

EMISOR

MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA

MONUMENTAL ESTACION 03

NIT: NRC: 06140207670045 1422010

Actividad Económica:

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

Dirección:

BLVD.LOS PROCERES, FRENTE A REPARTO LOS HEROES, DISTRITO DE SAN SALVADOR, SAN SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

22735572 admon.laslomas@yahoo.com

Tipo de establecimiento:

Sucursal

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-03-26 08:30:12

RECEPTOR

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A DE C.V

NIT: NRC: 06141901101030 1995688

Actividad económica:

FABRICACIÓN DE PRODUCTOS PLÁSTICOS N.C.P.

Dirección:

FINAL,4 CALLE ORIENTE CARR, TRONCAL DEL NORTE Y ANTIGUACALLE A TONACATEPEQUE, APOPA, SAN SALVADOR, SAN

SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR Teléfono: Correo:

fsolpaq@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	5.571	Galón	REGULAR CON DYNAMAX	\$2.9115	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16.22
Suma de ventas: \$0.00 \$0.00								\$16.22	
	Suma total de operaciones:							\$16.22	
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:						\$0.00		
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:						\$0.00		
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:							\$0.00	
	Sub-Total:							\$16.22	
	Impuesto al valor agregado:							\$2.11	
	FOVIAL:							\$1.11	
								COTRANS:	\$0.56
	IVA retenido:							\$0.00	
							יו	VA percibido:	\$0.00
							Ret	ención renta:	\$0.00
							Monto total de	la operación:	\$20.00
						To	tal otros monto	s no afectos:	\$0.00
							7	otal a pagar:	\$20.00

Valor en letras: VEINTE CON 00/100 DÓLARES Condición de la operación: CONTADO

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:

